
Pachet Robineti abur

I.D.: 43113517

Data publicarii	14.02.20	Coduri CPV	09322000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.908,00 RON - 2.908,00 RON

Descriere: Filtru y 1" PN 16 buc - 1x110 lei =220 lei Racord flexibil abur 1" Fi-Fi- buc 2x345 lei=690 lei Oala condens Termodinamica buc 1x 598 lei=598 lei Robinet ventil DN 20 PN 16 buc 2x195 lei=390 lei Robinet ventil DN 32 PN 16 buc 1x293 lei= 293 lei Electroventil abur 1" PN 16 buc 1x591 lei =591 lei Flansa plata DN 20 buc 4x20 lei= 80 lei Flansa plata DN 32 buc 2x26 lei = 46 lei Total Pachet =2908 lei +tva
